南昌航空大学教务处

教务字〔2014〕08号

南昌航空大学关于2014年招收优秀专科生进入本科学习的通知

    根据省教育厅《关于2014年我省高等学校推荐选拔优秀高职高专毕业生进入本科阶段学习的通知 》赣教高字〔2014〕18号文件精神，我校今年继续在各校选拔普通专科应届毕业生进入相关本科专业学习，招生计划170名，现就有关事项通知如下：

一、选拔专业

请贵校参照我校本科生招生专业目录（见附件一），推荐优秀专科学生,参加我校的选拔考试，推荐名额不限（需集体报名，个人报名不受理）。专业报考严格遵循相同或相近专业报考原则，严禁跨学科、跨大类报考。
二、报名资格

凡经统招入学的普通高职高专应届毕业生，政治思想好，身体健康，成绩优秀，已取得高校英语应用能力考试和全国高校（江西考区）计算机等级考试合格证书者，经所在学校推荐，可参加选拔考试。
三、表演专业（空中乘务方向）报考条件
1、 全日制空中乘务专科应届学生；
2、 考生必须具有专业基础和一定的艺术修养，无色弱、色盲，身体健康；

3、 只招女生，年龄不超过22岁；

4、 要求五官端正，面容姣好，牙齿整齐，笑容甜美，普通话标准，嗓音音质好，身材匀称，女生要求身高1.64米——1.73米，外露皮肤没有明显疤痕。

四、报名材料及事项

1、“江西省高校推荐选拔优秀专科生进入本科阶段学习登记表”（一式二份，附件二）；

2、全省高校英语应用能力及计算机考试合格证书复印件（加盖教务处公章），英语专业的可免英语合格证，计算机专业的可免计算机合格证；

3、一寸免冠照片一张（与报名表上照片相同）；

4、学校集体报名表一份(附件三)。
各推荐学校同时将集体报名表（电子版）通过E-mail至我校，地址：xhgxlj@126.com
5、考试报名费（130元/每人）；
报名费收缴方式：

（1）本地学校：以学校为单位现场报名、交报名费。

（2）外地学校：以学校为单位汇总金额后统一通过银行转账，转账凭据（或复印件）注明“××学校专升本报名费共    人”，随报名材料一并寄南昌航空大学教务处。

开户行：工商银行江西省分行、青山湖支行

 户名：   殷凌志        银行账号：6222021502007421237

6、请各学校在5月20日前，使用特快专递将下列材料送（寄）到我校教务处。

报名材料收件单位：南昌航空大学教务处，   费莉、殷凌志；

地   址：   南昌市丰和南大道 696号 　　  邮编：330063

五、招生专业、考试科目具体安排
	    考试时间
招生专业
	6月7日上午
	6月7日下午
	6月8日上午

	9：00—11：00
	14：30—16：30
	9：00—11：00

	机械设计及其自动化
	大学英语
（省统考）
	高等数学
	工程力学

	计算机科学与技术

	C语言程序设计

	通信工程

	电路基础

	自动化

	电子科学与技术

	经济学

	经济学基础
	管理学原理

	工商管理

	市场营销

	表演（空中乘务方向）

	乘务综合技能
	服务与礼仪

我校将各门课程的考试大纲（附件四）上载到教务处网站，请需要查询或下载考试大纲的考生或学校，登录到南昌航空大学主页（http://www.nchu.jx.cn），然后点击“人才培养”、“本科教育”、“教务处进入”网页。
六、录取原则
根据省教育厅公布的英语最低控制线，确定我校各相关学科（或专业）录取条件，按考试成绩由高到低择优录取。录取时考生必须有高职高专毕业证书电子注册信息、获得省高校英语应用能力考试和全国高校（江西考区）计算机等级考试合格证书。
表演（空中乘务）专业考试成绩除按以上原则外，还必须达到规定的体检标准。
七、学费和待遇

进入本科阶段学习的学生，按录取我校相应专业的学费和住宿费收费标准交纳有关费用。“专升本”学生享受统招本科生相同的待遇。学生学习期满，各科成绩合格，由我校按照教育部[2002]15号文件要求颁发本科毕业证书（即注明“专升本”），符合我校学士学位授予资格的可授予相应的学士学位。学生毕业后自主择业。

八、领取准考证

推荐报考我校“专升本”的学生请于6月6日到我校前湖校区教务处（B栋118室）报到并领取准考证，参加6月7日-6月8日各门课程考试。

联系人及电话：费老师（838636711）、李老师（83863713）传真：83863779

地址：南昌市丰和南大道 696号 　　邮编：330063
附件一：南昌航空大学2014年“专升本”招生专业目录
附件二：2014年推荐选拔优秀专科生进入本科阶段学习登记表

附件三：2014年南昌航空大学“专升本”报名汇总表

附件四：2014年南昌航空大学“专升本”考试大纲

                                                                                         南昌航空大学教务处

                                                2014年4月23日